
ADV1153330 -Piese auto VolvoFL 614 220-2000

I.D.: 47553205

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,00 RON - 1.365,00 RON

Descriere: ADV1153330 -Piese auto VolvoFL 614 220-2000,VolvoFL 614 220-2000,SS:YV2E4CBA3YB266166 : 1-Cercel arc fata, 1set-4buc=1setx568.00=568.00,DT,6-7 zile 2-Bucsa arc fata parte spate,4bucx30.00=120.00 Auger, 2 zile 3-Bolt arc fata cu filet M20x2.5,4bucx32.00=128.00 Febi 2 zile 4-Piulita surub bolt,4bucx6.00=24.00 Auger 1 zi 5-Curea trapezoidala alternator 10x1200mm ,1buc15.00=15.00 Continental 1 zi 6-Bucsa bara stabilizatoarespate in sasiu reper 7 in imagine,2bucx54.00=108.00 Auger 2 zile 7-Bucsa bara stabilizatoare spate pe bara reper 2 in imagine,2bucx35.00=70.00 str 1 zi 8-Bucsa bara stabilizatoare fata pe bara mijloc,4 buc x45.00=180.00 str 1 zi 9-Bucsa arc fata,4bucx38.00=152.00 Sampa 2 zile. TOTAL fara TVA : 1365.00
